



VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. XXVI

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Komunitní centrum a prodejna potravin Grygov
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: **11.11.2025**
(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Obec Grygov
IČO: 00298875
se sídlem: Šrámkova 19, 783 73 Grygov
(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Advokátní kancelář PERNICA
IČO: 04195141
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, 602 00 Brno
tel.: +420 728 783 904
e-mail: advokat@petrpernica.cz
ID datové schránky: qpa7a7c
(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je **Advokátní kancelář PERNICA**

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

1)

Dotaz

Vážený zadavateli,

děkujeme za odpovědi na naše dotazy. Prosíme o kontrolu souladu a případnou úpravu Soupisu prací, Výpisu vnitřních dveří a Výkresů, které spolu nekorespondují. Případně uveďte, který z těchto dokumentů je prioritní.

6.1 Znova upozorňujeme na nesoulad v počtu vnitřních dveří a jejich specifikace a ocelových zárubní u Komunitního centra ve Výpisu dveří + Výkazu výměr s výkresy. Prosíme o kontrolu, zda nám zadavatel poskytl správné podklady, případně o opravu výkresů na jedné straně nebo Výpisu dveří a VV na druhé straně; a vysvětlení ZD u následujících položek:

- a) na výkresu 1.NP je pozice P/02 dohledána v počtu 1ks. Ve výpisu je chybně uvedeno celkem 2ks, a tím do výkazu výměr chybně přeneseny 2ks (pol. č. 138), tj. - navíc 1 ks;
- b) na výkresu je pozice P/12 v počtu 2ks protipožární, ve výpisu a výkazu 1ks bez pož.odolnosti (pol. č. 148);
- c) na výkresu je pozice L/13 v počtu 2ks protipožární, ve výpisu a výkazu 3ks protipožární (pol. č. 149);
- d) na výkresu je pozice L/15 v počtu 3ks, ve výpisu a výkazu 2ks (pol. č. 151), tj. chybí 1 ks;
- e) ve výkazu výměr chybný počet D+M ocelové zárubně levé 900/2100 4 ks (pol. č. 170) – takové v PD nejsou, v rozpočtu jsou navíc;
- f) ve výkazu výměr chybí D+M ocelové zárubně pravé 900/2100 1 ks - pro pozici P/21 (2.NP).

Odpověď

Odpověď na bod a) - Byl upraven výpis vnitřních dveří pod názvem souboru **D.1.1.b-20 – Výpis vnitřních dveří_aktualizace ke dni 29.1.2026**, kde je správně uveden počet dveří P/02 1 ks. Bylo rovněž opraveno ve výkazu výměr s názvem souboru **04 Soupis prací – Obec GRÝGOV_aktualizace ke dni 29.01.2026**.

Odpověď na bod b) – Počet dveří je správně, jak na výkresu, tak i ve výpisu. Z důvodu změny stavby před dokončením, kde byla v 1.NP řešena změna dispozice, zůstali dveře s označením P/12 pouze v 1 ks a bez požární odolnosti, viz výkres D.1.1.2.1-01 – PŮDORYS 1.NP – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ.

Odpověď na bod c) - Počet dveří je ve výpisu a výkazu správně. Z důvodu změny stavby před dokončením, kde byla v 1.NP řešena změna dispozice, přibýly jedny dveře s ozn. L/13 s protipožární odolností, viz výkres D.1.1.2.1-01 – PŮDORYS 1.NP – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ.

Odpověď na bod d) - Počet dveří je ve výpisu a výkazu správně. Z důvodu změny stavby před dokončením, kde byla v 1.NP řešena změna dispozice, došlo ke změně dveří mezi ordinací 1 (m.č. 134) a dentální hygienou (m.č. 135), viz výkres D.1.1.2.1-01 – PŮDORYS 1.NP – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ. Původně byly dveře L/15 (900 mm levé), nyní jsou L/19 (800 mm levé).

Odpověď na bod e) – Ocelové zárubně levé 900/2100 4 ks byly ve výkazu výměr pod pol. 170 vymazány.

Odpověď na bod f) – Do souboru **04 Soupis prací – Obec GRÝGOV_aktualizace ke dni 29.01.2026** byly doplněny D+M ocelové zárubně pravé 800/2100 1 ks – pro pozici P/21. Bylo rovněž doplněno do upraveného zámečnických výrobků s názvem souboru **D.1.1.b-23 – Výpis zámečnických výrobků_aktualizace ke dni 29.1.2026**.

2)

Dotaz

6.2 Na výkresu 2.NP nenacházíme pozice L/19, P/20 a P/21, uveďte prosím, kde se nachází.

Odpověď

Pozice těchto dveří je uvedena ve výkresu D.1.1.2.1-01 – PŮDORYS 1.NP – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, které se týká změny stavby před dokončením.

3)

Dotaz

6.3 Zadavatel poskytl upravené dokumenty pod novým označením pouze v názvu souboru (aktualizace). Dále zadavatel poskytl nový soubor dokumentů, nazvaných „Dokumenty - kompletace k 05.01.2026“. Předložené dokumenty však nejsou správným způsobem řízeny. V popiscích uvnitř dokumentů nejsou zapsané revize v tabulce revizí a může po jejich vytištění dojít k záměně. Prosíme o značení revizí v revidovaných dokumentech – číslo revize/ popis / datum.

Odpověď

Zadavatel postupuje, značí a řídí příslušné dokumenty v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

V Brně dne 29.01.2026

Pernica

Obec Grygov

v.z. Advokátní kancelář PERNICA

Mgr. Petr Pernica, advokát